Территориальная избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ № 10/49
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                        13.05.2016
                                                                                                          ​​​
О формировании группы  контроля  за использованием  Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  в  Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа.
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,
Территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Сформировать  группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  в Территориальной избирательной комиссии  Березовского городского округа согласно приложению.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа  М.А.Малютину.
Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                                     Л.А. Лещинская
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                        М.А. Малютина

	Приложение

	к решению

 Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа

	от 13.05.2016 г. № 10/49

СОСТАВ ГРУППЫ КОНТРОЛЯ

ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ  ГОСУДАРСТВЕННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  «ВЫБОРЫ»

Председатель группы контроля:    Трубин Олег Борисович – член

                                                          Территориальной избирательной комиссии

                                                          Березовского городского округа.

Члены группы контроля:                 Кемерова Татьяна Робертовна – заместитель

                                                             председателя Территориальной избирательной

                                                          комиссии Березовского городского округа.

                                                                       Малютина Марина Александровна – секретарь

                                                           Территориальной избирательной комиссии

                                                           Березовского городского округа.